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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E ARSIMIT 
, SPORTIT DHE RINISE 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONANALE E QARKUT TIRANE 

Nr{JQ3 Prot. Tirane, me J 9, 0 3 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

2018 

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane ne zbatim te ligjit Nr.69/2012 "Per sistemin 

arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqiperise", te Urdherit Nr.344, date 19.08.2013 "Per 

ngritjen e njesise se sherbimit psiko-socialn , shpall konkurimin per 1 (nje) vend te lire ne 

pozicionin Psikolog, ne Njesine e Sherbimit Psiko-Social te shkollave ne varesi te Drejtorise 

Arsimore Rajonale te Qarkut Tirane: Shkolla 9-vjeyare "17 Shkurti" Qesarake, Tirane.

KERKESA TE VE<;ANTA PER KANDIDATET. 

Psikologu: Te kete mbaruar arsimin e larte, ne fushen e Psikologjise (Diplome 

universitare 'Barchelor" ne degen e Psikologjise, si dhe studime Master Shkencor ne 

Psikologjine Shkollore ose "Psikologji Klinike" 

• Te kete njohuri te mira te nje gjuhe te huaj, me perparesi gjuhen angleze.

• Te zoteroje njohjen e programeve baze kompjuterike.

• Te kete aftesi te mira menaxhuese ,kornunikuese dhe te punes ne grup.

Paraqitja e dokumenteve: Kandidati duhet te paraqesc brenda ores 14. 00 te dates

23.03.2018, ne Sekretarine e Drejtorise Arsimore Rajonale te Qarkut Tirane,me adrese: 

Rruga "Aleksander Moisiu", Tirane, keto dokwnenta: Kerkesen per Aplikim, CV-ne, 

fotokopje te diplomes dhe librezes se notave, te librezes se punes, te yertifikateve te 

kualifikimit, deshmive te gjuheve te huaja dhe kompjuterit, vertetimin e gjendjes 

gjyqesore ( deshmi penaliteti te leshuar Brenda 3 muajve) si dhe te pakten 1 (nje) leter 

rekomandimi nga punedhenesi i meparshem, nje numer telefoni per tu kontaktuar si dhe 

A dresa: Rruga "Aleksander Moisiu "email : dartiranaqark. edu. a/tel:+ 35543 79948 



adresen e plote te vendqendrimit. (Mosparaqit-ja e plote e dokumentave sjell s'kualifikim
te kandidatit). 

,

Pas verifikimit te dokumentave, me datd 27.03.2018, do t€ njoftoheni p€r proceduren ne

vazhdim.

DREJTOR

Eglantina METANI

rgorur'91

Adresa: Rruga "Aleksander Moisiu"email : dartiranaqark.edu.altel:+3554379948


